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Peel Mission Intense Day Cream SPF
30+ BAKUCHIOL dla skóry z
trądzikiem różowatym

Cena 161,10 zł

Cena poprzednia 179,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Numer katalogowy PM49

Kod EAN 5907479389726

Producent PEEL MISSION

Opis produktu
 

 PACZKOMATY I ORLEN PACZKA 

Peel Mission Intense Day Cream SPF 30+ BAKUCHIOL dla skóry z trądzikiem różowatym

Krem intensywnie pielęgnujący z jednoczesną wysoką ochroną przeciw promieniowaniu UVA & UVB o faktorze SPF 30 to doskonały produkt do codziennego stosowania
pod makijaż. Dzięki zawartości Bakuchiolu, idealnie nadaje się do skóry z trądzikiem, oznakami starzenia i przesuszonej. Jego wielokierunkowe działanie sprawia, że
skóra jest nawilżona, odmłodzona i chroniona przed szkodliwym promieniowaniem słonecznym.

 

Bakuchiol - roślinny retinol

 

Bakuchiol, nazywany "roślinnym retinolem", to substancja pozyskiwana z rośliny Babchi, która wykazuje szereg korzystnych właściwości dla skóry. Działanie
antyproliferacyjne, przeciwzapalne, antyoksydacyjne, przeciwbakteryjne, przeciwtrądzikowe i przeciwpigmentacyjne sprawiają, że jest coraz bardziej popularny w
kosmetyce.

 

Skuteczność bakuchiolu

Bakuchiol nie tylko nawilża i odmładza skórę, ale także indukuje fibroblasty do produkcji kolagenu i elastyny, co sprawia, że skóra staje się bardziej jędrna i elastyczna.
Dzięki temu substancja ta jest doskonałą alternatywą dla retinoidów, które mogą powodować podrażnienia i uczulenia u niektórych osób.

 

Dzięki swoim właściwościom bakuchiol doskonale sprawdza się w pielęgnacji skóry dojrzałej, problematycznej oraz skłonnej do przebarwień. Jest to naturalny składnik,
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który jest coraz częściej wykorzystywany w kosmetykach, co świadczy o jego skuteczności i bezpieczeństwie dla skóry.

 

Jeśli szukasz naturalnej alternatywy dla retinoidów, warto sięgnąć po produkty zawierające bakuchiol i przekonać się o jego pozytywnym działaniu na skórę.

 

Sposób użycia:

Produkt należy stosować rano na oczyszczoną twarz, delikatnie wklepując go opuszkami palców. Może być używany pod makijaż. Aby podtrzymać ochronę UV, zaleca
się ponowne nałożenie. Dbaj o regularne stosowanie, by uzyskać najlepsze rezultaty. Skorzystaj z naszego produktu, aby zadbać o zdrowy i promienny wygląd skóry.

 

POJEMNOŚĆ:  50ml
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